
Zarządzenie nr 61/2022

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 25 kwietnia 2022 roku

w sprawie: ustalenia stawki czynszu dzierżawnego miesięcznego do drugiego nieograniczo-

nego pisemnego przetargu ofertowego na dzierżawę części gruntu o powierzchni 10m2, 

oznaczonego nr działki 635/2 (LD1G/00044421/5), położonego w Aleksandrowie Łódzkim w 

Parku Miejskim przy budynku dawnej wagi (obok sklepu z pamiątkami), z przeznaczeniem na 

prowadzenie małej gastronomii, w tym sprzedaż np. lodów, gofrów na okres 2 lat.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2021.1372) oraz na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899, ze zm.).

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§1.W związku z zakończeniem pierwszego nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowe-

go na stawkę czynszu dzierżawnego miesięcznego na część gruntu o powierzchni 10m2, 

oznaczonego nr działki 635/2 (LD1G/00044421/5), położonego w Aleksandrowie Łódzkim w 

Parku Miejskim przy budynku dawnej wagi (obok sklepu z pamiątkami) na okres 2 lat, wyni-

kiem negatywnym- ustalam w drugim przetargu stawkę czynszu dzierżawnego miesięcznego 

w wysokości 2.000,00zł netto, do której zostanie doliczony ( aktualnie obowiązujący poda-

tek) 23% VAT.

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej.

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

